令和元年１２月吉日

 熊本市薬剤師会会員 各位

一般社団法人 熊本市薬剤師会

会長 丸 目 新 一

役 員 一 同

第４回熊本市薬剤師会新春懇親会のご案内

 謹啓 寒冷の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素より、本会の事業運営に格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和２年のスタートにあたり会員個々の親睦をはかるとともに、この一年の活動の予定

や抱負を語り合う会として、下記の通り新春懇親会を催したいと思います。ご多忙中とは存じま

すが、是非ご出席くださいますようお願い致します。

謹白

記

 日 時 ：  令和２年２月１日（土）１８：３０～

 場 所 ：  熊本ホテルキャッスル１１階「トゥール ド シャトー」

         熊本市中央区城東町４－２

 電話番号：  ０９６－３２６－３３１１

 会 費 ：  会員  ５，０００円

        会員外 ６，０００円

 問合せ先：  熊本市薬剤師会事務局                 【 ＱＲコード 】

        TEL ０９６－３６２－７６３０

※尚、準備の関係上、申込みは１２月２６日（木）までに、ＦＡＸ【０９６－３６２－００３５】

にてご連絡いただけますようお願致します。

                 貴社名 （                    ）

                出席者のお名前 （                 ）
                        （                 ）
                        （                 ）

            当日のご連絡先 （                 ）